
PORTARIA PGJ Nº 2429/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a declaração de impedimento da Procuradora de Justiça Teresinha de Jesus
Maques para integrar a Comissão Organizadora do 3º Concurso Público para Provimento de Cargos
do Quadro de Servidores Efetivos do Ministério Público do Estado do Piauí, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS
para integrar, na condição de presidente, a Comissão Organizadora do 3º Concurso Público para
Provimento de Cargos do Quadro de Servidores Efetivos do Ministério Público do Estado do Piauí,
instituída  por  meio  da  Portaria  PGJ/PI  nº  458/2018,  em subsitituição  à  Procuradora  de  Justiça
Teresinha de Jesus Marques.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de setembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2429/2018
	R E S O L V E

